A -19+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

VAN HEESBEKE Jelle
XL ROPE & DANCE vzw
139

DESMET Jelle
RECREAN SKIPPERS vzw
161

CARYN Kobe
RECREAN SKIPPERS vzw
163

HERREGODS Stef
SKIPPIES
33

CHRISTIAENS Jelle
XL ROPE & DANCE vzw
141

VAN MECHELEN Klaas
SKIPPIES
15

BRANSWYK Tim
SKIPPIES
27

DE BOCK Tijl
MOVING BAASRODE vzw
147

MEYSAMI FARD Alec
SKIPPIES
17

DE SOETE Wout
ZERO SKIP vzw
25

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 15:48

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
95.00 skips
0.00 ded
71250 T
92.00 skips
0.00 ded
690.00 T
96.00 skips
0.00 ded
72000 T
98.00 skips
0.00 ded
735.00 T
98.00 skips
0.00 ded
735.00 T
90.00 skips
0.00 ded
675.00 T
86.00 skips
0.00 ded
645.00 T
95.00 skips
0.00 ded
71250 T
84.00 skips
0.00 ded
630.00 T
95.00 skips
0.00 ded
71250 T
page 10of 3

481.00
0.00

962.00

478.00
0.00

956.00

498.00
0.00

996.00

468.00
0.00

936.00

439.00
0.00

878.00

444.00
0.00

888.00

456.00
0.00

912.00

445.00
0.00

890.00

434.00
0.00

868.00

456.00
0.00

912.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

TOTAAL

277.88
186.00
20.00
0.00

443.88 2118.38

298.85
157.50
10.00
0.00

446.35 2092.35

221.93
146.75
40.00
0.00

328.68 2044.68

207.33
162.00
10.00
0.00

359.33 2030.33

219.53
177.00
10.00
0.00

386.53 1999.53

254.21
188.00
10.00
0.00

432.21 1995.21

210.11
188.25
0.00
15.00

413.36 1970.36

206.69
161.00
20.00
0.00

347.69 1950.19

268.70
147.50
0.00
15.00

431.20 1929.20

160.88
162.75
60.00
0.00

263.63 1888.13

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

DE HORNOIS Pallieter
XL ROPE & DANCE vzw
157

BOUVIN Lowie
RSC THE HANDLES vzw
143

RAU Keanu
RECREAN SKIPPERS vzw
149

PAREWYCK Jonas
MOVING BAASRODE vzw
165

VANGEENBERGHE Arne
SKIPPIES
31

VAN DE WALLE Tim
RSC THE HANDLES vzw
153

OCKERMAN Jens
RECREAN SKIPPERS vzw
155

VERBRAEKEN Ben
SKIPPIES
21

GIBENS Pieter
HIPE SKIP MERKSEM
23

ROMBAUT Rune
XL ROPE & DANCE vzw
151

BRIJS Dario
XL ROPE & DANCE vzw
159

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 15:48

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
86.50 skips
0.00 ded
64875 T
98.00 skips
0.00 ded
735.00 T
94.00 skips
0.00 ded
705.00 T
84.00 skips
0.00 ded
630.00 T
89.00 skips
0.00 ded
66750 T
83.00 skips
0.00 ded
62250 T
78.00 skips
0.00 ded
585.00 T
89.00 skips
0.00 ded
66750 T
82.00 skips
0.00 ded
615.00 T
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
79.00 skips
0.00 ded
59250 T
page 2 of 3

435.00
0.00

870.00

431.00
0.00

862.00

437.00
0.00

874.00

424.00
0.00

848.00

442.00
0.00

884.00

412.00
0.00

824.00

433.00
0.00

866.00

402.00
0.00

804.00

441.00
0.00

882.00

437.00
0.00

874.00

385.00
0.00

770.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

TOTAAL

195.51
163.50
30.00
0.00

329.01 1847.76

129.01
151.50
30.00
0.00

250.51 1847.51

167.63
150.50
50.00
0.00

268.13 1847.13

181.31
166.75
10.00
0.00

338.06 1816.06

73.11
158.50
0.00
15.00

246.61 1798.11

156.59
163.75
0.00
15.00

335.34 1781.84

179.29
163.75
30.00
0.00

313.04 1764.04

160.26
129.50
40.00
0.00

249.76 1721.26

136.03
133.50
50.00
0.00

219.53 1716.53

136.56
157.25
20.00
0.00

273.81 1710.31

145.08
170.75
30.00
0.00

285.83 1648.33

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER

@)  DE CALUWE Carlo
HIPE SKIP MERKSEM
29

@)  BORGHANS Jamo
JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw
19

@)  DEBOEVER Rogier
RSC THE HANDLES vzw
145

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 15:48

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
82.00 skips
0.00 ded
615.00 T
84.00 skips
0.00 ded
630.00 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
page 3 of 3

393.00
0.00

786.00

416.00
0.00

832.00

412.00
0.00

824.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

TOTAAL

103.79
156.50
30.00
0.00

230.29 1631.29

95.58
126.75
60.00
0.00

162.33 1624.33

90.17
141.50
40.00
0.00

191.67 1615.67

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

