

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

AATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
_	DELENEIVIEN					INCESTILE		TOTAAL
1	VAN HEESBEKE Jelle	skips	95.00	skips	481.00	diff	277.88	
	XL ROPE & DANCE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	186.00	
	139					ded	20.00	
		-	746	_	000.00	bon -	0.00	0440.00
_		Т	712.50	T	962.00	Т	443.88	2118.38
2	DESMET Jelle	skips	92.00	skips	478.00	diff	298.85	
	RECREAN SKIPPERS vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	157.50	
	161					ded	10.00	
		т.	600.00	T	056.00	bon •	0.00	2002 25
		Т	690.00	Т	956.00	Т	446.35	2092.35
3	CARYN Kobe	skips	96.00	skips	498.00	diff	221.93	
	RECREAN SKIPPERS vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	146.75	
	163					ded	40.00	
		-	700.00	_	000.00	bon -	0.00	0044.00
		T	720.00	T	996.00	Т	328.68	2044.68
4	HERREGODS Stef	skips	98.00	skips	468.00	diff	207.33	
_	SKIPPIES	ded	0.00	ded	0.00	crea	162.00	
	33					ded	10.00	
						bon	0.00	
		Т	735.00	T	936.00	T	359.33	2030.33
5	CHRISTIAENS Jelle	skips	98.00	skips	439.00	diff	219.53	
	XL ROPE & DANCE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	177.00	
	141					ded	10.00	
						bon	0.00	
		Т	735.00	T	878.00	T	386.53	1999.53
6	VAN MECHELEN Klaas	skips	90.00	skips	444.00	diff	254.21	
_	SKIPPIES	ded	0.00	ded	0.00	crea	188.00	
	15					ded	10.00	
						bon	0.00	
		Т	675.00	T	888.00	Т	432.21	1995.21
7	BRANSWYK Tim	skips	86.00	skips	456.00	diff	210.11	
_	SKIPPIES	ded	0.00	ded	0.00	crea	188.25	
	27					ded	0.00	
						bon	15.00	
		Т	645.00	T	912.00	T	413.36	1970.36
8	DE BOCK Tijl	skips	95.00	skips	445.00	diff	206.69	
_	MOVING BAASRODE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	161.00	
	147					ded	20.00	
						bon	0.00	
		Т	712.50	T	890.00	T	347.69	1950.19
9	MEYSAMI FARD Alec	skips	84.00	skips	434.00	diff	268.70	
	SKIPPIES	ded	0.00	ded	0.00	crea	147.50	
	17					ded	0.00	
						bon	15.00	
		T	630.00	T	868.00	T	431.20	1929.20
10	DE SOETE Wout	skips	95.00	skips	456.00	diff	160.88	
	ZERO SKIP vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	162.75	
	25					ded	60.00	
						hon	0.00	

712.50

1888.13

0.00

263.63

bon

Т

912.00



RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
11	DE HORNOIS Pallieter XL ROPE & DANCE vzw 157	skips ded	86.50 0.00	skips ded	435.00 0.00	diff crea ded bon	195.51 163.50 30.00 0.00	
		T	648.75	T	870.00	T	329.01	1847.76
12	BOUVIJN Lowie RSC THE HANDLES vzw 143	skips ded	98.00 0.00	skips ded	431.00 0.00	diff crea ded bon	129.01 151.50 30.00 0.00	
		T	735.00	T	862.00	T	250.51	1847.51
13	RAU Keanu RECREAN SKIPPERS vzw 149	skips ded	94.00 0.00	skips ded	437.00 0.00	diff crea ded bon	167.63 150.50 50.00 0.00	
		T	705.00	T	874.00	T	268.13	1847.13
14	PAREWYCK Jonas MOVING BAASRODE vzw 165	skips ded	84.00 0.00	skips ded	424.00 0.00	diff crea ded bon	181.31 166.75 10.00 0.00	
		T	630.00	T	848.00	Т	338.06	1816.06
15	VANGEENBERGHE Arne SKIPPIES 31	skips ded	89.00 0.00	skips ded	442.00 0.00	diff crea ded bon	73.11 158.50 0.00 15.00	
		T	667.50	T	884.00	T	246.61	1798.11
16	VAN DE WALLE Tim RSC THE HANDLES vzw 153	skips ded T	83.00 0.00 622.50	skips ded T	412.00 0.00 824.00	diff crea ded bon T	156.59 163.75 0.00 15.00 335.34	1781.84
	0.01/50111111							1701.04
•	OCKERMAN Jens RECREAN SKIPPERS vzw 155	skips ded	78.00 0.00	skips ded	433.00 0.00	diff crea ded bon	179.29 163.75 30.00 0.00	
		T	585.00	T	866.00	Т	313.04	1764.04
18	VERBRAEKEN Ben SKIPPIES 21	skips ded	89.00 0.00	skips ded	402.00 0.00	diff crea ded bon	160.26 129.50 40.00 0.00	
		T	667.50	T	804.00	T	249.76	1721.26
19	GIBENS Pieter HIPE SKIP MERKSEM 23	skips ded	82.00 0.00	skips ded	441.00 0.00	diff crea ded bon	136.03 133.50 50.00 0.00	
		T	615.00	T	882.00	T	219.53	1716.53
20	ROMBAUT Rune XL ROPE & DANCE vzw 151	skips ded	75.00 0.00	skips ded	437.00 0.00	diff crea ded bon	136.56 157.25 20.00 0.00	
		T	562.50	T	874.00	T	273.81	1710.31
21	BRIJS Dario XL ROPE & DANCE vzw 159	skips ded	79.00 0.00	skips ded	385.00 0.00	diff crea ded bon	145.08 170.75 30.00 0.00	
		Т	592.50	Т	770.00	Т	285.83	1648.33



RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
22	DE CALUWÉ Carlo	skips	82.00	skips	393.00	diff	103.79		
	HIPE SKIP MERKSEM	ded	0.00	ded	0.00	crea	156.50		
	29					ded	30.00		
						bon	0.00		
		T	615.00	T	786.00	T	230.29	1631.29	
23	BORGHANS Jarno	skips	84.00	skips	416.00	diff	95.58		
	JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	126.75		
	19					ded	60.00		
						bon	0.00		
		T	630.00	T	832.00	T	162.33	1624.33	
24	DE BOEVER Rogier	skips	80.00	skips	412.00	diff	90.17		
	RSC THE HANDLES vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	141.50		
	145					ded	40.00		
						bon	0.00		
		T	600.00	T	824.00	T	191.67	1615.67	